
ZARZĄDZENIE NR 0050.17.2021 

…………………………………….. 

Wójta Gminy Nowy Targ 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy 

Nowy Targ w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym w  

roku 2021. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 713 z poźn. zm.) , art. 4 ust. 1 pkt. 32, art. 5 ust. 4 

pkt 2, art. 11 ust. 1 i 2, art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U.  z 2020 r., poz. 1057 z późn. zm.) oraz na podstawie 

Uchwały Nr XIX/179/2020 Rady Gminy w Nowym Targu z dnia 26 listopada 2020 roku w 

sprawie uchwalenia Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 2021, zarządza się, co 

następuje:           

§ 1 

1. Ogłasza się otwarty konkurs na realizację zadań publicznych Gminy Nowy Targ w 

zakresie przeciwdziałania uzależnieniem i patologiom społecznym w roku 2021. 

2. Ogłoszenie o konkursie ofert stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zleca się realizację zadania publicznego wymienionego w § 1 ust. 1 w formie wsparcia wraz z 

udzieleniem dotacji. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Uzależnień. 

§ 4 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Nowy Targ, na 

stronie internetowej Urzędu Gminy Nowy Targ www.ugnowytarg.pl oraz na tablicy ogłoszeń 

w siedzibie Urzędu Gminy Nowy Targ. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Nowy Targ 

/-/mgr Jan Smarduch/-/ 

 

 

 

http://www.ugnowytarg.pl/

